

در حال حاضر قدرت دست اعتدال گرایان است و این مسئله برای نواصولگرایان تندرو و همچنین اصلاح طلبان افراطی محل جدل های بسیاری را گذاشته است

مرور یک اتفاق در اصفهان در سال 1392؛



به گزارش اسپادانا خبر، این روزها و در آستانه سال نو بجای خانه تکانی دل همه به دنبال تسویه حساب های شخصی و سیاسی خود هستند. از نماینده مجلس فلان شهرستان گرفته تا فلان نماینده مردم تهران. هیچ چیزمان بهم نمی آید. در حال حاضر قدرت دست اعتدال گرایان است و این مسئله برای نواصولگرایان تندرو و همچنین اصلاح طلبان افراطی محل جدل های بسیاری را گذاشته است. به کارنامه 8 ماهه حسن روحانی در این مقال کاری نداریم اما به یک هجمه وسیع خیلی کار داریم. همین چند وقت پیش بود که دستگاه دیپلماسی کشور با ظرافت ظریف توانست خام اشتون را به ایران بیاورد و شاید این مورد یکی از مهم ترین اتفاقات سال 1392 بود. اشتون به تهران رفت و سپس به اصفهان آمد. یک اتفاق پیراهن عثمان شد، ضرب و شتم خبرنگار اصفهانی. شاید اگر این خبرنگار تا امروز گمنام بود، یک شبه ره صدساله را گذراند و توانست معروف شود. البته این معروفیت را باید مدیون اصولگرایان تندرو و نمایندگان مجلس گمنام باشد که در صدد تسویه حساب های شخصی با دستگاه دیپلماسی هستند. برای اینکه خبرنگار عزیز اصفهانی در جریان این امر قرار گیرد که تسویه حساب های حزبی در جریان است کافی است نقل قول های زیر را بخواند: گزارش ضرب و شتم خبرنگار اصفهانی به کمیسیون امنیت ملی ارسال شد حسینعلی حاجی پیرامون آخرین پیگیری های صورت گرفته در خصوص ضرب و شتم خبرنگار اصفهانی در جریان سفر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به اصفهان، اظهار کرد: در تماس با خبرنگار صداوسیما که مورد ضرب و شتم تیم حفاظت اشتون قرار گرفته بود، علاوه بر عذرخواهی در جریان این حادثه تلخ قرار گرفتم و گزارشی دقیق تهیه شد. وی تصریح کرد: گزارش تنظیم شده به کمیسیون امنیت ملی ارسال شد و خواستار اعزام تیم حقیقت یاب برای روشن شدن موضوع شدیم. عضو هیئت رئیسه فراکسیون اصولگرایان افزود: ضرب و شتم خبرنگار اصفهانی اهانت به همه خبرنگاران اصفهانی است. حاجی خاطر نشان کرد: به طور جدی رسیدگی به این مسئله را دنبال می کنیم و اگر نتیجه قابل قبول حاصل نشد، سوال از وزیر مربوط در دستور کار قرار می گیرد. انتقاد حجت الاسلام رسایی از ضرب و شتم تصویر بردار سیما در سفر اشتون به اصفهان عضو کمیسیون اصل نودم قانون اساسی گفت: در جریان حضور اشتون در اصفهان خبرنگار صدا و سیما از وی تصویربرداری می کرد که یک نفر از همکاران که به احتمال زیاد از نیروهای امنیتی بود خبرنگار را دنبال کرده و سیلی محکمی بر گوش وی می زند حال سوال این است که جمهوری اسلامی مستعمره کشورهای اروپایی است؟ رسایی یادآور شد: بنده قرار بود در اصفهان سخنرانی داشته باشم که به صورت اتفاقی این جلسه همزمان با سفر اشتون به اصفهان شد که سخنرانی بنده به علت نقد مذاکرات ژنو لغو شد. عضو کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس گفت: اینکه اشتون نمی خواهد خبرنگاران یا اصحاب رسانه از وی سوالی بپرسند محلی از اعراب ندارد و وی باید پاسخگوی ملت شریف ایران باشد. وی ضمن عذرخواهی از خبرنگاری که در حین تصویربرداری از اشتون سیلی محکمی را متحمل شد تصریح کرد: ملت و مسئولان باید به استقلال کشور طبق فرمایش رهبری تکیه کنند. و اما اتفاقاتی از این دست که هیچ واکنشی نداشته است ضرب و شتم خبرنگار نود توسط عضو باشگاه سپاهان ۰۷ فروردین ۱۳۹۰ - منبع شبکه ایران، در بازی معوقه لیگ برتر فوتبال، تیم سپاهان در ورزشگاه فولادشهر میزبان تیم صنعت نفت آبادان بود که در جریان این بازی هتاک یکی از عوامل باشگاه سپاهان به خبرنگار برنامه نود در اصفهان حاشیه های زیادی را به وجود آورد. پس از پایان بازی در نیمه اول این دیدار امیر قلعه نوعی سرمربی تیم اصفهانی به سمت داور رفت تا اعتراض خود را نسبت به عملکرد داور اعلام کند که در این حین خبرنگار برنامه نود در حال تصویر برداری از وی بود که این اتفاق از دید سرپرست تیم سپاهان خوشایند نبود و سبب شد تا مجید بصیرت به خبرنگار نود چیزی بگوید و در ادامه نیز جمعی از کادر باشگاه سپاهان و لیدر های تماشاگران این تیم با دشنام و حرف های رکیک به سمت این خبرنگار حمله ور شدند. به نوشته گل! این پایان ماجرا نبود و زمانی که خبرنگار برنامه نود به جایگاه خبرنگاران در قسمت

برنامه خبرنگار اعتراض با کار این که گرفت قرار حمله مورد دشمنام با سپاهان باشگاه اجرای کادر از یکی سوی از رفت VIP نود در اصفهان همراه شد . سپس از این اعتراض فرد هتاک با مشیت به صورت خبرنگار کوید که این کار باعث شد تا بلافاصله مسئولین امر وارد کار شوند اما قبل از آنان خبرنگاران آن فرد را از جایگاه مخصوص خبرنگاران خارج کردند. سمت چپ صورت خبرنگار برنامه نود مورد اصابت قرار گرفت که سبب متورم شدن صورت وی شد. این اتفاقات ادامه داشت تا زمانی که خبرنگار برنامه تلویزیونی 90 خواستار خارج شدن از ورزشگاه بود که با حمله تعداد اندک تماشاگران سپاهانی روبه روشد که مجبور به بازگشت به داخل سالن کنفرانس خبری شد اما نیروی انتظامی با مداخله به این اتفاقات خاتمه داد و با اسکورت خبرنگار برنامه نود از وی برای خروج از ورزشگاه محافظت کردند. ۲۵ فروردین ۱۳۹۱ - فارس ضرب و شتم خبرنگار نود در نقش جهان ناهماهنگی بین اداره کل ورزش و جوانان و نگهبانی ورزشگاه نقش جهان موجب شد تا خبرنگار برنامه نود که برای تهیه گزارش به ورزشگاه رفته بود، مورد ضرب و شتم قرار گیرد. پیش از ظهر امروز حدود ساعت 11 خبرنگار و تصویربردار برنامه نود برای گزارش تهیه کردن از آخرین وضعیت ورزشگاه نقش جهان در حالی که پیش تر با اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان هماهنگ کرده بودند، به این ورزشگاه رفتند. اما زمانی که تصویربردار نود با دوربین از اتومبیل پیاده شد، مورد هجوم نگهبان مجموع و عوامل اجرایی هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی استان اصفهان که به روال هر هفته روزهای تعطیل در این مجموعه تمرین می کنند قرار گرفت و درگیری لفظی به کتک کاری شدید کشیده شد و خبرنگار و تصویربردار برنامه نود مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفتند. مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان اصفهان و معاون وی در جریان تهیه این گزارش قرار داشته اند اما مشخص نشده که چرا نگهبان مجموع و هیئت موتورسواری استان چنین برخوردی را انجام داده اند. پی نوشت : تندروها در هر کشور بدنبال تسویه حساب های شخصی هستند . حال می توانند کسی را اجیر کنند تا فلان کار را بکند و یا اینکه بصورت اتفاقی از یک مسئله و آب گل آلود ماهی بگیرند نتیجه اخلاقی: آقای تصویربردار معروف شما بهانه اید. هدف ظریف است.

برچسب ها: [محمدجواد ظریف](#) [1]